[image: image1.png]

[image: image1.png]
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

1º ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO Nº 032/2010/SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua Pregoeira, designada na Portaria Conjunta nº 002/2010/SENF-SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público para conhecimento dos interessados que, em razão da C.I nº 129/GALM/CLOG/SENF/SEFAZ/10, de 12/08/2010, OS ITENS 24 (ELÁSTICO DE BORRACHA Nº 18) E 25 (ELÁSTICO DE BORRACHA Nº 18, NA COR AZUL) DO LOTE 05 FORAM EXCLUÍDOS do Edital do Pregão em epígrafe, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA – SEFAZ/MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NO ANEXO I DO EDITAL”.
Cuiabá, 12 de agosto de 2010

Radiana Kássia e Silva Clemente

Pregoeira

_960962554.unknown